[image: gerb_синий]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АГИБАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.09.2017                                                         № 22

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

В соответствии с ст. 24 Устава Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
Совет депутатов Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Считать досрочно прекращёнными с 9 августа 20117 года полномочия депутата Совета депутатов Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области Ефременкова Николая Петровича в связи со смертью.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Направить копию решения системному администратору ГАС «Выборы».

.

Глава муниципального образования
Агибаловского сельского поселения
Холм-Жирковского района
Смоленской области                                                       С.И.Крылов

image1.png